



Tlf.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

PLATOSCIENCE APS

C/O REPUBLIKKEN, VESTERBROGADE 26, 1620 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 5 July 2024*

Balder Haraldssønn Onarheim

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 37 06 52 26
CVR NO. 37 06 52 26

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9-10
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-13
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	14
Noter..... <i>Notes</i>	15-19
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	20-25

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

PlatoScience ApS
c/o Republikken, Vesterbrogade 26
1620 København V

CVR-nr.: 37 06 52 26
CVR No.:
Stiftet: 26. august 2015
Established: 26 August 2015
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Ulrik Jensen, formand
chairman
Balder Haraldssønn Onarheim
Gerrard Starr

Direktion
Executive Board

Balder Haraldssønn Onarheim

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
8000 Aarhus C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at udvikle et bærbart produkt der forøger brugerens kognitive evner.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som omtalt i regnskabs note 1 har selskabet aktiveret udviklingsprojekter. Projekterne omhandler udvikling af et bærbart produkt inkl. software, der forøger brugernes kognitive evner.

Udviklingsprojekter er indregnet i henhold til medgåede lønninger, samt tilkøb af konsulentstøtte fra eksterne eksperter der medvirker til udvikling af dele af løsningen.

Værdien af et udviklingsprojekt vil i sagens natur altid være forbundet med usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at de indtægter, selskabet vil realisere ved salg af denne løsning i de kommende regnskabsår, kan dække omkostningerne til færdiggørelse af løsningerne, og de samlede afskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør t.kr. 4.438 mod t.kr. 372 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 101 mod t.kr. -2.261 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's main activity, is to develop a portable product that increases the user's cognitive abilities.

Recognition and measurement uncertainty

As mentioned in the annual reports note 1, has the company capitalized development projects. The projects deal with the development of a portable product incl. software that enhances users' cognitive abilities.

Development projects are recognized in accordance with salaries incurred, as well as the acquisition of consulting support from external experts who contribute to the development of parts of the solution.

The value of a development project will naturally always be associated with uncertainty, but it is management's assessment that the revenue that the company will realize from the sale of this solution in the coming financial years can cover the costs of completing the solutions, and the total depreciation of the capitalized development costs.

Development in activities and financial and economic position

The gross profit for the year totals t.DKK 4.438 against t.DKK 372 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals t.DKK 101 against t.DKK -2.261 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Egne kapitalandele

Treasury shares

	2023	2022
	kr.	kr.
	<i>DKK</i>	<i>DKK</i>
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
<i>The amount of own shares comprise of:</i>		
A-anparter, 4.407 stk. a nom. 1 kr.....	4.407	4.407
	4.407	4.407
 Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
<i>Own shares in % of share capital:</i>		
.....	1,9	1,9
	1,9	1,9

I 2022 er der erhvervet 4.407 stk. egne aktier a kr. 1 Købssummen udgør kr. 22.160.

In 2022 the enterprise acquired 4.407 treasury shares at DKK 1 each. The purchase price amounts to DKK 22.160.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		4.437.478	371.670
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-1.674.706	-1.347.886
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-1.582.641	-1.582.634
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		1.180.131	-2.558.850
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		4.010	4.620
<i>Other financial income</i>			
Øvrige finansielle omkostninger.....		-1.091.800	-373.344
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		92.341	-2.927.574
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	8.312	666.176
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		100.653	-2.261.398
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		100.653	-2.261.398
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		100.653	-2.261.398
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter.....		2.875.968	4.357.699
<i>Development projects completed, including patents and similar rights originating from development projects</i>			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		64.346	113.606
<i>Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights</i>			
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver.....		8.910.056	5.770.747
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>			
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	11.850.370	10.242.052
<i>Intangible assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.810	69.460
<i>Other plant, fixtures and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver.....	4	17.810	69.460
<i>Property, plant and equipment</i>			
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		65.345	28.645
<i>Rent deposit and other receivables</i>			
Finansielle anlægsaktiver.....	5	65.345	28.645
<i>Financial non-current assets</i>			
ANLÆGSAKTIVER.....		11.933.525	10.340.157
NON-CURRENT ASSETS			
Varer under fremstilling.....		1.175.655	275.381
<i>Work in progress</i>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		863.751	539.706
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Varebeholdninger.....		2.039.406	815.087
<i>Inventories</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		516.360	2.993.426
<i>Trade receivables</i>			
Andre tilgodehavender.....		19.203	0
<i>Other receivables</i>			
Tilgodehavende selskabsskat.....		355.133	455.172
<i>Corporation tax receivable</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....		0	5
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender.....		890.696	3.448.603
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger.....		4.360.361	1.196.140
<i>Cash and cash equivalents</i>			
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.290.463	5.459.830
CURRENT ASSETS			
AKTIVER.....		19.223.988	15.799.987
ASSETS			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		231.789	231.789
Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Reserve for development costs</i>		9.193.098	9.331.282
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-5.012.839	-5.251.676
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		4.412.048	4.311.395
Hensættelser til udskudt skat..... <i>Provisions for deferred tax</i>		801.979	455.158
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		801.979	455.158
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve..... <i>Convertible and interest-bearing debt instruments</i>		5.293.151	0
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Debt to mortgage credit institution</i>		6.929.306	5.525.202
Feriepengeindefrysning..... <i>Frozen holiday pay</i>		111.070	103.937
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	6	12.333.527	5.629.139
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Debt to mortgage credit institution</i>		0	1.103.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		937.497	30.167
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		738.937	837.436
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Deferred income</i>		0	3.432.767
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		1.676.434	5.404.295
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		14.009.961	11.033.434
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		19.223.988	15.799.987
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	7		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling <i>Information on significant uncertainties at recognition and measurement</i>	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingsoml ostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Equity at 1 January 2023</i>	231.789	7.900.188	-3.820.582	4.311.395
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			100.653	100.653
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>				
Aktiverede udviklingsomkostninger..... <i>Capitalized development costs</i>		1.292.910	-1.292.910	0
Egenkapital 31. december 2023..... <i>Equity at 31 December 2023</i>	231.789	9.193.098	-5.012.839	4.412.048

NOTER
NOTES

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	4	4	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	1.645.495	1.317.790	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	29.211	30.096	
	1.674.706	1.347.886	
 Skat af årets resultat			 2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	-355.133	-455.172	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	346.821	-211.004	
	-8.312	-666.176	

NOTER
 NOTES

Note

Immaterielle anlægsaktiver
Intangible assets

3

	Færdiggjorte udviklingsprojek- ter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojek- ter <i>Development projects completed, including patents and similar rights originating from development projects</i>	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights</i>	Udviklingsprojek- ter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>
Kostpris 1. januar 2023.....	7.408.653	246.299	5.770.748
<i>Cost at 1 January 2023</i>			
Tilgang.....	0	0	3.139.308
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2023.....	7.408.653	246.299	8.910.056
<i>Cost at 31 December 2023</i>			
Afskrivninger 1. januar 2023.....	3.050.954	132.693	0
<i>Amortisation at 1 January 2023</i>			
Årets afskrivninger	1.481.731	49.260	0
<i>Amortisation for the year</i>			
Afskrivninger 31. december 2023.....	4.532.685	181.953	0
<i>Amortisation at 31 December 2023</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	2.875.968	64.346	8.910.056
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>			

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af produktet PlatoWork 1 (2017) og PlatoWork 2, (2018), PlatoWork Medical (2022) og tilhørende elektronik 'Nordic PCB' (2019). Projekterne blev taget i brug 2017-2019 og 2022, og afskrives over 5 år.

Completed development projects include development and testing of the product PlatoWork 1 (2017) and PlatoWork 2 (2018), PlatoWork Medical (2022) and associated electronics 'Nordic PCB' (2019). The projects were taken into use in 2017-2019 and 2022, and are depreciated over 5 years.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Management has not identified indications of impairment relative to the carrying amount.

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		4
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plant, fixtures and equipment	
Kostpris 1. januar 2023.....	258.249	
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
Kostpris 31. december 2023.....	258.249	
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	188.789	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2023</i>		
Årets afskrivninger	51.650	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	240.439	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	17.810	
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 5
<i>Financial non-current assets</i>		
	Lejededesitum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables	
Kostpris 1. januar 2023.....	28.645	
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
Tilgang.....	36.700	
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2023.....	65.345	
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	65.345	
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		

NOTER
NOTES
Note
Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities
6

	31/12 2023 gæld i alt 31/12 2023 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2022 gæld i alt 31/12 2022 total liabilities
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve..	5.293.151	0	5.293.151	0
<i>Convertible and interest-bearing debt instruments</i>				
Gæld til realkreditinstitutter	6.929.306	0	38.986	6.629.127
<i>Debt to mortgage credit institution</i>				
Feriepengeindefrysning	111.070	0	0	103.937
<i>Frozen holiday pay</i>				
	12.333.527	0	5.332.137	6.733.064

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities
7

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden samt gældsbreve, t.kr. 12.290, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 11.300. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans to Vækstfonden, t.DKK 12.290, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 11.300. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

Varebeholdninger	2.039.406
<i>Inventories</i>	
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter.....	2.875.968
<i>Development projects completed, including patents and similar rights originating from development projects</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	516.360
<i>Trade receivables</i>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	17.810
<i>Other plant, fixtures and equipment</i>	
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver.....	8.910.056
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	

NOTER
NOTES**Note****Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling****8***Information on significant uncertainties at recognition and measurement*

Selskabet har aktiveret udviklingsprojekter. Projekterne omhandler udvikling af et bærbart produkt inkl. software, der forøger brugernes kognitive evner.

Udviklingsprojekter er indregnet i henhold til medgåede lønninger, samt tilkøb af konsulentstøtte fra eksterne eksperter der medvirker til udvikling af dele af løsningen.

Værdien af et udviklingsprojekt vil i sagens natur altid være forbundet med usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at de indtægter, selskabet vil realisere ved salg af denne løsning i de kommende regnskabsår, kan dække omkostningerne til færdiggørelse af løsningerne, og de samlede afskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger.

The company has activated development projects. The projects deal with the development of a portable product incl. software that enhances users' cognitive abilities.

Development projects are recognized in accordance with salaries incurred, as well as the acquisition of consulting support from external experts who contribute to the development of parts of the solution.

The value of a development project will naturally always be associated with uncertainty, but it is management's assessment that the revenue that the company will realize from the sale of this solution in the coming financial years can cover the costs of completing the solutions, and the total depreciation of the capitalized development costs.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for PlatoScience ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The Annual Report of PlatoScience ApS for 2023 has been presented in accordance with the provisions of the Financial Statements Act for Danish enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan henføres til salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter. Desuden indgår fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når indtægten skønnes at være realiserbar.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter øvrige produktions-, salgs-, leverings- og administrationsomkostninger, herunder omkostninger til energi, markedsføring, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from the sale of merchandise and finished goods is recognised in the Income Statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received.

Net revenue is recognised exclusive of VAT and less duties and discounts related to the sale.

Cost of sales

Cost of sales comprise costs incurred to achieve the net revenue for the year, including direct and indirect costs of raw materials and consumables.

Other operating income

Other operating income includes items of a secondary nature in relation to the enterprises' principal activities, including profit from sale of intangible and tangible assets, operating loss and conflict compensations, as well as salary refunds. Compensations are recognised when the income is estimated to be realisable.

Other external expenses

Other external expenses include other production, sales, delivery and administrative costs, including costs of energy, marketing, premises, loss on bad debts, lease expenses, etc

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday pay and pensions, and other costs of social security etc., for the Company's employees.
